
PB-S146S
V 字口
14.4V
146Wh,10.1Ah
200W,16A
120W,10A
10W,5V/2A
200W
121×95×59mm
0.878kg
5A

PB-S146A
安顿口
14.4V
146Wh,10.1Ah
200W,16A
120W,10A
10W,5V/2A
200W
121×95×62mm
0.873kg
5A
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◆

◆

◆

◆
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PB-S146A: 安顿型接口
PB-S146S: V字型接口

PB-S146A/S    146Wh

匹配电影机矮方尺寸
146Wh, 10.1Ah大容量
至少200W/16A持续高负载输出
2× B型口输出插孔
1× USB 5V/2A 供电输出口
LCD显示精确续航时间
SONY/RED自适应数字电量显示

数字电量显示  –  LCD液晶屏可显示剩余电量百分比、剩余续航时间、充放电循环次数、低电量报警等。

电池在空闲或充电过程中，
显示当前容量百分比。

电池在摄像机或其他设备
上供电的时候，显示在当
前 功 耗 下 的 剩 余 使 用 时
间。长按电量按键也可查
看容量百分比。

剩余使用时间低于15分钟
的时候，LCD背光闪烁提示
更换电池。

电量按键长按5秒可查看电
池充放电循环次数。

电池检测到过流、过压、
过放、过载、短路等任何
不安全因素，将进入自我
保护状态，LCD显示相应的
报警代码，可查看说明书
采取相应的措施。

多接口摄影机方电池

安顿口V字口LCD显示屏 USB x1B型口 x2

PB-S146A/S    146Wh
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最大充电电流

电极接口
D-TAP接口
USB接口
总计


