











LCD显示屏

V字口

安顿口

B型口 x2

USB x1

PB-S146A/S 146Wh

- ◆ 匹配电影机矮方尺寸
- ◆ 146Wh, 10.1Ah大容量
- ◆ 至少200W/16A持续高负载输出
- ◆2×B型口输出插孔
- ◆ 1× USB 5V/2A 供电输出口
- ◆ LCD显示精确续航时间
- ◆ SONY/RED自适应数字电量显示

PB-S146A: 安顿型接口 PB-S146S: V字型接口

型号		PB-S146S	PB-S146A
扣板接口		V 字口	安顿口
额定电压		14.4V	14.4V
容量		146Wh,10.1Ah	146Wh,10.1Ah
最大输出功率	电极接口	200W,16A	200W,16A
	D-TAP接口	120W,10A	120W,10A
	USB接口	10W,5V/2A	10W,5V/2A
	总计	200W	200W
尺寸		121×95×59mm	121×95×62mm
净重		0.878kg	0.873kg
最大充电电流		5A	5A

数字电量显示 - LCD液晶屏可显示剩余电量百分比、剩余续航时间、充放电循环次数、低电量报警等。



电池在空闲或充电过程中, 显示当前容量百分比。



电池在摄像机或其他设备 上供电的时候,显示在当 前功耗下的剩余使用时 间。长按电量按键也可查 看容量百分比。



剩余使用时间低于15分钟的时候,LCD背光闪烁提示更换电池。



电量按键长按5秒可查看电 池充放电循环次数。



电池检测到过流、过压、 过放、过载、短路等任何 不安全因素,将进入自我 保护状态,LCD显示相应的 报警代码,可查看说明书 采取相应的措施。

